ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KỲ THỌ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kỳ Thọ, ngày 28  tháng 03 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác tháng 03 năm 2023; Ủy ban nhân dân xã

tổ chức buổi cuộc họp làm việc thống nhất các nội dung trong đơn kiến nghị của

ông Đậu Bá Đón, ở thôn Sơn Nam

Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Ở xã:

- Đại diện Ban Thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND, Chủ tịch UBMTTQ, trưởng các đoàn thể.

* Ở thôn:

- Đồng chí thôn trưởng thôn Sơn Nam.

* Thành phần liên quan:

Ông : Đậu Bá Đón;  thôn Sơn Nam.

Ông: Nguyễn Xuân Huy;  thôn Sơn Nam.

Bà: Nguyễn Thị Hiền là người đại diện cho ông Nguyễn Khánh Duy

- Thời gian: 1 buổi, tổ chức vào hồi 8 giờ ngày 30/03/2023.

- Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Kỳ Thọ.

Kính đề nghị các thành phần sắp xếp tham dự, thời gian quy định./.

    Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực UBND xã;

- Các thành phần liên quan;

- Lưu: VT-UBND,

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trung

		2023-03-29T15:48:16+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2023-03-30T14:16:41+0700

		2023-03-30T14:17:15+0700